Listado de Procesos Juridicos Sin Actuaciones Registradas

Nro. de Radicado Ano del

Proceso

Fecha de
Notificacion

Responsable del
Proceso

Tipo de Proceso

Juzgado

100271

2023-081156

25320408900220230021500

73001233300020230017500

73001233300020230041800

73001310300120230030000

73001318700120230009700

73001318700520230010700

73001318700820230005600

73001333300920230038600

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

jaime.parra

leslie.vera

leslie.vera

matteo.correa

leslie.vera

leslie.vera

laura.naranjo

laura.naranjo

leslie.vera

leslie.vera

ACCION PENAL
CONCILIACION

PREJUDICIAL

ACCION DE TUTELA

ACCION POPULAR

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

FISCALIA

PROCURADUURIA
JUDICIASL
ASUNTOS
CONTENCIOS
ADMINISTRATIVO

JUZGADO
SEGUNDO
PROMISCUO
MUNICIPAL DE
GUADUAS
CUNDINAMARCA

TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DEL TOLIMA

TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DEL TOLIMA

JUZGADO
PRIMERO CIVIL
DEL CIRCUITO DE
IBAGUE

CENTRO DE
SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
DE LOS JUZGADOS
DE EJECUCION DE
EJECUCION DE
PENAS Y MEDIDAS
DE SEGURIDAD DE
IBAGUE

CENTRO DE
SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
DE LOS JUZGADOS
DE EJECUCION DE
EJECUCION DE
PENAS Y MEDIDAS
DE SEGURIDAD DE
IBAGUE

CENTRO DE
SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
DE LOS JUZGADOS
DE EJECUCION DE
EJECUCION DE
PENAS Y MEDIDAS
DE SEGURIDAD DE
IBAGUE

JUZGADO
NOVENO
ADMINISTRATIVO
ORAL DEL
CIRCUITO DE

2023-12-15

2023-10-10

2023-10-23

2023-06-28

2023-11-16

2023-12-06

2023-12-27

2023-12-19

2023-12-19

2023-11-03

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT



Nro. de Radicado

Ano del
Proceso

Responsable del
Proceso

Tipo de Proceso

Juzgado

Fecha de
Notificacion

73001400300120230053400

73001400300220230051300

73001400300220230057400

73001400300220230062700

73001400300320230052500

73001400300520230051400

73001400300620230070300

73001400300720230051400

73001400300720230054400

73001400300820230055100

73001400301620230014400

73001400400120230029700

73001400400120230031500

73001400401020230032700

73001400900120230031700

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

IBAGUE

JUZGADO
PRIMERO CIVIL
MUNICIPAL

JUZGADO
MUNICIPAL DE
PEQUENAS
CAUSAS
LABORALES.S

JUZGADO
SEGUNDO CIVIL
MUNICIPAL

JUZGADO 2 CIVIL
MUNICIPAL -
IBAGUE

JUZGADO
TERCERO CIVIL
MUNICIPAL

JUZGADO QUINTO
CIVIL MUNICIPAL
DE IBAGUE

JUZGADO SEXTO
CIVIL MUNICIPAL
DE IBAGUE

JUZGADO 7 CIVIL
MUNICIPAL DE
IBAGUE

JUZGADO
SEPTIMO CIVIL
MUNICIPAL DE
IBAGUE

JUZGADO OCTAVO
CIVIL MUNICIPAL

JUZGADO 16
PENAL CON
FUNCIONES DE
CONOCIMIENTO-
IBAGUE TOLIMA

JUZGADO 01
PENAL MUNICIPAL
ADOLESCENTES
FUNCION
CONTROL
GARANTIAS

JUZGADO 01
PENAL MUNICIPAL
ADOLESCENTES
FUNCION
CONTROL
GARANTIAS

JUZGADO DECIMO
PENAL MUNICIPAL
MIXTO CON
FUNCIONES DE
CONOCIMIENTO

JUZGADO 01

2023-10-17

2023-09-22

2023-10-19

2023-11-15

2023-10-04

2023-09-19

2023-12-11

2023-09-26

2023-10-06

2023-10-03

2023-12-13

2023-11-14

2023-12-06

2023-12-15

2023-12-05

ACT

ACT

ACT

ACT

AC

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT



Nro. de Radicado

Ano del
Proceso

Responsable del

Proceso

Tipo de Proceso

Juzgado

Fecha de
Notificacion

73001400900320230032800

73001407100120230032700

73001408800520230028500

73001408800520230032200

73001408800620230032100

73003400901620230014500

74876

75542

76001408800220230021100

76253

77339

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

laura.naranjo

laura.naranjo

laura.naranjo

laura.naranjo

laura.naranjo

laura.naranjo

leslie.vera

leslie.vera

leslie.vera

mauricio.varon

Ibeltran

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

CONCILIACION
PREJUDICIAL

CONCILIACION
PREJUDICIAL

ACCION DE TUTELA

ACCION POPULAR

MEDIO DE CONTROL

DE REPARACION
DIRECTA

PENAL MUNICIPAL
ADOLESCENTES
FUNCION
CONTROL
GARANTIAS

JUZGADO
TERCERO PENAL
MUNICIPAL CON
FUNCION DE
CONOCIMIENTO

JUZGADO 01
PENAL MUNICIPAL
ADOLESCENTES
FUNCION
CONTROL
GARANTIAS

JUZGADO QUINTO
PENAL
MUNCICIPAL CON
FUNCION DE
CONTROL DE
GARANTIAS

JUZGADO QUINTO
PENAL
MUNCICIPAL CON
FUNCION DE
CONTROL DE
GARANTIAS

JUZGADO SEXTO
PENAL MUNICIPAL
CON FUNCION DE
CONTROL DE
GARANTIAS

JUZGADO 16
PENAL CON
FUNCIONES DE
CONOCIMIENTO-
IBAGUE TOLIMA

PROCURADURIA

PROCURADURIA

JUZGADO
SEGUNDO PENAL
MUNICIPAL PARA
ADOLESCENTES
CON FUNCION DE
CONTROL DE
GARANTIAS

JUZGADO
ADMINISTRATIVO
DEL CIRCUITO
(REPARTO)

JUZGADO
ADMINISTRATIVO
DEL CIRCUITO

2023-12-21

2023-12-15

2023-11-01

2023-12-21

2023-12-11

2023-12-14

2023-09-18

2023-09-20

2023-12-12

2023-09-22

2023-09-25

AC

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT



Nro. de Radicado Ano del Responsable del Tipo de Proceso Juzgado Fecha de

Proceso Proceso Notificacion
(REPARTO)
77584 2023 mauricio.varon ACCION POPULAR JUZGADO 2023-09-25 ACT
ADMINISTRATIVO
DEL CIRCUITO
(REPARTO)
80156 2023 cristhian.rodriguez MEDIO DE CONTROL JUZGADO 2023-10-02  ACT
DE NULIDAD Y ADMINISTRATIVO
RESTABLECIMIENTO DEL CIRCUITO
DEL DERECHO (REPARTO)
85842 2023 mauricio.varon ACCION POPULAR JUZGADO 2023-10-23 ACT
ADMINISTRATIVO
DEL CIRCUITO
(REPARTO)
85872 2023 cristhian.rodriguez MEDIO DE CONTROL JUZGADO 2023-10-23  ACT
DE NULIDAD Y ADMINISTRATIVO
RESTABLECIMIENTO DEL CIRCUITO
DEL DERECHO (REPARTO)
88246 2023 laura.naranjo CONCILIACION PROCURADURIA 2023-10-30  ACT
PREJUDICIAL
91145 2023 laura.naranjo CONCILIACION JUZGADO 2023-11-08  ACT
PREJUDICIAL ADMINISTRATIVO
DEL CIRCUITO
(REPARTO)
92083 2023 laura.naranjo CONCILIACION PROCURADURIA 2023-11-15  ACT
PREJUDICIAL

98072 2023 jaime.parra ACCION PENAL FISCALIA 2023-12-06  ACT



