Listado de Procesos Juridicos Sin Actuaciones Registradas

Nro. de Radicado	Año del Proceso	Responsable del Proceso	Tipo de Proceso	Juzgado	Fecha de Notificación	Est
100271	2023	jaime.parra	ACCION PENAL	FISCALIA	2023-12-15	ACT
2023-081156	2023	leslie.vera	CONCILIACION PREJUDICIAL	PROCURADUURIA JUDICIASL ASUNTOS CONTENCIOS ADMINISTRATIVO	2023-10-10	AC1
25320408900220230021500	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE GUADUAS CUNDINAMARCA	2023-10-23	ACT
73001233300020230017500	2023	matteo.correa	ACCIÓN POPULAR	TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL TOLIMA	2023-06-28	ACT
73001233300020230041800	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL TOLIMA	2023-11-16	ACT
73001310300120230030000	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUE	2023-12-06	ACT
73001318700120230009700	2023	laura.naranjo	ACCIÓN DE TUTELA	CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE IBAGUE	2023-12-27	AC1
73001318700520230010700	2023	laura.naranjo	ACCIÓN DE TUTELA	CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE IBAGUE	2023-12-19	AC1
73001318700820230005600	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE IBAGUE	2023-12-19	AC1
73001333300920230038600	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE	2023-11-03	ACT

Nro. de Radicado	Año del	Responsable del	Tipo de Proceso	Juzgado	Fecha de	Est
	Proceso	Proceso			Notificación	
73001400300120230053400	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO	2023-10-17	AC1
73001400300120230033400	2023	ieslie.vera	ACCION DE TOTELA	PRIMERO CIVIL MUNICIPAL	2023-10-17	ACI
73001400300220230051300	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES.S	2023-09-22	ACT
73001400300220230057400	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL	2023-10-19	AC1
73001400300220230062700	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL - IBAGUE	2023-11-15	ACT
73001400300320230052500	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL	2023-10-04	ACT
73001400300520230051400	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ	2023-09-19	ACT
73001400300620230070300	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE	2023-12-11	ACT
73001400300720230051400	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE	2023-09-26	AC1
73001400300720230054400	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE	2023-10-06	ACT
73001400300820230055100	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL	2023-10-03	AC1
73001400301620230014400	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO 16 PENAL CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO- IBAGUE TOLIMA	2023-12-13	ACT
73001400400120230029700	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO 01 PENAL MUNICIPAL ADOLESCENTES FUNCION CONTROL GARANTIAS	2023-11-14	ACT
73001400400120230031500	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO 01 PENAL MUNICIPAL ADOLESCENTES FUNCION CONTROL GARANTIAS	2023-12-06	ACT
73001400401020230032700	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO DÉCIMO PENAL MUNICIPAL MIXTO CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO	2023-12-15	ACT
73001400900120230031700	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO 01	2023-12-05	AC1

Nro. de Radicado	Año del Proceso	Responsable del Proceso	Tipo de Proceso	Juzgado	Fecha de Notificación	Est
				PENAL MUNICIPAL ADOLESCENTES FUNCION CONTROL GARANTIAS		
73001400900320230032800	2023	laura.naranjo	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO TERCERO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO	2023-12-21	ACT
73001407100120230032700	2023	laura.naranjo	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO 01 PENAL MUNICIPAL ADOLESCENTES FUNCION CONTROL GARANTIAS	2023-12-15	ACT
73001408800520230028500	2023	laura.naranjo	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO QUINTO PENAL MUNCICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS	2023-11-01	ACT
73001408800520230032200	2023	laura.naranjo	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO QUINTO PENAL MUNCICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS	2023-12-21	ACT
73001408800620230032100	2023	laura.naranjo	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO SEXTO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTÍAS	2023-12-11	ACT
73003400901620230014500	2023	laura.naranjo	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO 16 PENAL CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO- IBAGUE TOLIMA	2023-12-14	ACT
74876	2023	leslie.vera	CONCILIACION PREJUDICIAL	PROCURADURIA	2023-09-18	ACT
75542	2023	leslie.vera	CONCILIACION PREJUDICIAL	PROCURADURIA	2023-09-20	ACT
76001408800220230021100	2023	leslie.vera	ACCIÓN DE TUTELA	JUZGADO SEGUNDO PENAL MUNICIPAL PARA ADOLESCENTES CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS	2023-12-12	ACT
76253	2023	mauricio.varon	ACCIÓN POPULAR	JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO (REPARTO)	2023-09-22	ACT
77339	2023	lbeltran	MEDIO DE CONTROL DE REPARACIÓN DIRECTA	JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO	2023-09-25	ACT

Nro. de Radicado	Año del Proceso	Responsable del Proceso	Tipo de Proceso	Juzgado	Fecha de Notificación	Est
				(REPARTO)		
77584	2023	mauricio.varon	ACCIÓN POPULAR	JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO (REPARTO)	2023-09-25	ACT
80156	2023	cristhian.rodriguez	MEDIO DE CONTROL DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO (REPARTO)	2023-10-02	ACT
85842	2023	mauricio.varon	ACCIÓN POPULAR	JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO (REPARTO)	2023-10-23	ACT
85872	2023	cristhian.rodriguez	MEDIO DE CONTROL DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO (REPARTO)	2023-10-23	ACT
88246	2023	laura.naranjo	CONCILIACION PREJUDICIAL	PROCURADURIA	2023-10-30	ACT
91145	2023	laura.naranjo	CONCILIACION PREJUDICIAL	JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO (REPARTO)	2023-11-08	ACT
92083	2023	laura.naranjo	CONCILIACION PREJUDICIAL	PROCURADURIA	2023-11-15	ACT
98072	2023	jaime.parra	ACCION PENAL	FISCALIA	2023-12-06	ACT